
 690

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 22              Нови Бечеј     31.12.2010. године                          година   XLV 

 
 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 
 

I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 1 Скупштина општине, корисника 

Трошкови скупштине , Глава 1.1,  Трошкови скупштине, Позиција 1 – Оборнички 
додатак, Економска класификација 417000, смањује  се  укупно за 1.406.000,00 динара.   

 

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 1 Скупштина општине, 

Глава 1.1,  Трошкови скупштине,за позиције 
3-Услуге по уговору, Економска класификација 423000- у износу од 1.100.000,00 динара 

 9 – Удружења грађана, Економска класификација 481000 –  у износу од 306.000,00 динара. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-1/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                              Миливој Вребалов с.р. 

 
2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 1 Скупштина општине, корисника 



 691

Трошкови скупштине , Глава 1.1,  Трошкови скупштине, Позиција 4 – Трошкови ревизије, 

Економска класификација 423000, смањује  се  укупно за 1.403.000,00 динара.   
 

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 1 Скупштина општине, 

корисника Трошкови скупштине , Глава 1.1,  Трошкови скупштине, Позиција 3 – Услуге по 

уговору, Економска класификација 423000 –  у износу од 1.403.000,00 динара. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-2/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

       Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов .с.р. 

 
3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 
 

I 
 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 2 Послови општинске управе, Глава 2.1,  

Општинска управа, Позиција 14 – Социјална давања запосленима, Економска 
класификација 414000, смањује  се  укупно за 1.160.000,00 динара. 

 
II 

 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 2 Послови општинске 

управе, Глава 2.1,  Општинска управа, на позиција  
13 – Накнаде у натури , Економска класификација 413000 у износу од 39.000,00 динара. 

15-Накнаде трошкова за запослене , Економска класификација 415000 у износу од 
187.000,00 динара 

19- Услуге по уговору, Економска класификација 423000 у износу од 129.000,00 динара 
20- Специјализоване услуге, Економска класификација 424000 у износу од  

25.000,00 динара. 

22-Метеријал, Економска класификација 426000 у износу од 780.000,00   динара. 
 

                                                                        III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 



 692

                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-3/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р. 

 
4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 6  Предшколско образовање, Глава 6. 

Предшколска установа „Пава Сударски“, Позиција 65 – Материјал, Економска 
класификација 426000, смањује  се  укупно за 55.000,00 динара. 

 

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 6  Предшколско 

образовање, Глава 6. Предшколска установа „Пава Сударски“, Позиција 64 – 
Текуће поправке и одржавање,  Економска класификација 425000, у износу од 

55.000,00 динара. 

  
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-4/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                            Миливој Вребалов с.р. 

 
5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
 



 693

РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 
 

I 
 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 7  Социјална заштита, Глава 7.2 

Породица и деца,  Позиција 73 – Регрес за децу у предшколској установи, Економска 
класификација 472000, смањује  се  укупно за 130.000,00 динара. 

 
II 

 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 7  Социјална заштита, 
Глава 7.2 Породица и деца, за  позиције  

72 – Једнократне помоћи, Економска класификација 472000, у износу од 80.000,00 

динара. 
74- Накнада из буџета за рођење детета, Економска класификација 472000, у 

износу од 50.000,00 динара. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-5/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
       Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                               Миливој Вребалов с.р. 

 
6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 8  Култура, Глава 8.1 Народна 

библиотека  Нови Бечеј,  Позиција 77 – Плате, додаци и накнаде запослених, 
Економска класификација 411000, смањује  се  укупно за 21.000,00 динара.   

 

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8  Култура, Глава 8.1 

Народна библиотека  Нови Бечеј,  Позиција 78 – Социјална давања на терет 
послодавца, Економска класификација 412000 –  у износу од 21.000,00 динара. 

  



 694

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

                                                         IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-6/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р. 

 
7. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 
 

I 
 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 8  Култура, Глава 8.1 Народна 

библиотека  Нови Бечеј,  Позиција 85 – Услуге културе, Економска класификација 
424000, смањује  се  укупно за 45.000,00 динара. 

 
II 

 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8  Култура, Глава 8.1 

Народна библиотека  Нови Бечеј,  Позиција 88 – Улагања у основна средства, 
Економска класификација 512000 –  у износу од 45.000,00 динара. 

  
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-7/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Миливој Вребалов с.р. 

 

8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  



 695

РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 
 

I 
 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 8  Култура, Глава 8.1 Народна 

библиотека  Нови Бечеј,  Позиција 86 – Текуће поправке и одржавање, Економска 
класификација 425000, смањује  се  укупно за 82.000,00 динара.   

 
II 

 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8  Култура, Глава 8.1 
Народна библиотека  Нови Бечеј,  Позиција 89 – Нематеријална основна средства, 

Економска класификација 515000 –  у износу од 82.000,00 динара. 

  
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-8/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Миливој Вребалов с.р. 

 

9. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 8  Култура, Глава 8.2 Дом културе 
општине  Нови Бечеј,  Позиција 96 – Стални трошкови, Економска класификација 421000, 

смањује  се  укупно за 199.000,00 динара.   
 

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8  Култура, Глава 8.2 

Дом културе општине  Нови Бечеј, за  позиције 

 97 – Трошкови службених путовања, Економска класификација 422000–у износу од 
50.000,00 динара. 

98- Услуге по уговору, Економска класификација 423000, у износу од 16.000,00 
динара. 

99-Услуге културе, Економска класификација 424000, у износу од 133.000,00 

динара. 
 



 696

                                                                      III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 
                                                           IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-9/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов с.р. 
 

10. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 8  Култура, Глава 8.3 Остали трошкови 
културе, за позиције  

104 – Завод за заштиту споменика културе Зрењанин , Економска класификација 
463000, смањује  се  укупно за 238.500,00 динара.   

106- Дотација за мађарску националну мањину,  Економска класификација 481000, смањује  

се  укупно за 130.000,00 динара. 
107- Дотација за ромску националну мањину, Економска класификација 481000, смањује  

се  укупно за 149.000 динара. 
 

 II 

 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8  Култура, Глава 8.3 
Остали трошкови културе,  Позиција 

 108 – Услуге културе према посебним захтевима, Економска класификација 424000–у 
износу од 517.500,00 динара. 

  
                                                                     III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј.  
                                                                     IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-10/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
    Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Миливој Вребалов с.р. 



 697

11. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 9 Физичка  култура, Глава 9.2 
Заједнички трошкови,   Позиција 112 – Осигурање спортских објеката од значаја , 

Економска класификација 481000, смањује  се  укупно за  110.000,00 динара.   
  

II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се  у разделу 9 Физичка  култура, 
Глава 9.2 Заједнички трошкови, за   позиције 

 109– Одржавање спортских објеката, Економска класификација 48100- 425000–у 
износу од 100.000,00 динара. 

109-Спортски програми, Економска класификација 481000-424000, у износу од 

10.000,00 динара. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-11/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч ЕЈ                                                                Миливој Вребалов с.р. 

 
12. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 11 Остале јавне службе, Глава 11.2 

Јавни ред и безбедност,   Позиција 118 – Одржавање путева , Економска класификација 

425000, смањује  се  укупно за 197.000,00 динара.   
  

 
 



 698

 

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће се  разделу 11 Остале јавне службе, 

Глава 11.2 Јавни ред и безбедност,   Позиција 117 – Услуге по уговору , Економска 
класификација 423000, у износу од 197.000,00 динара 

 

                                                                   III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 
                                                                     IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-12/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов с.р. 

 

13. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 12.7 

Остала комунална потрошња,   Позиција 205 – Планска документација и остали 

пројекти ,  Економска класификација 424000, смањује  се  укупно за 2.250.000,00 
динара.   

  
II 

 Средства из тачке I овог решења књижиће се  разделу 12 Комунална 

потрошња, Глава 12.7 Остала комунална потрошња,   Позиција 206 – Остали 
расходи комуналне потрошње , Економска класификација 424000, у износу од 

2.250.000,00 динара 
 

                                                                    III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 
                                                                  IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

 

 
 

 



 699

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-9-13/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р. 
 

14. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 12.3 
Месна заједница Кумане,   Позиција 165 – Дотације удружењима,  Економска 

класификација 481000, смањује  се  укупно за 240.000,00 динара.   
  

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће  се  разделу 12 Комунална 

потрошња, Глава 12.3 Месна заједница Кумане,  за  позиције 

 161 – Специјализоване услуге , Економска класификација 424000, у износу од 
50.000,00 динара 

162- Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000, у износу од 
150.000,00 динара, 

163-Материјал, Економска класификација 426000, у износу од 40.000,00 динара. 

  
                                                                    III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 

                                                         IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-14/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                    Миливој Вребалов с.р. 
 

15. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
 

 
  



 700

РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 12.2 

Месна заједница Ново Милошево,   Позиција 147 – Текуће поправке и одржавање ,  

Економска класификација 425000, смањује  се  укупно за 600.000,00 динара.   
  

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће се  разделу 12 Комунална 

потрошња, Глава 12.2 Месна заједница Ново Милошево,  за позиције 
 148 – Материјал , Економска класификација 426000, у износу од 100.000,00 

динара, 

153- Изградња зграда и објеката- Економска класификација 511000, у износу од 
500.000,00 динара. 

 
                                                                    III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

                                                         IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-15/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Миливој Вребалов с.р. 

 
16.На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 
 

I 
 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња, Глава 12.3 

Месна заједница Кумане,   Позиција 158 – Стални трошкови,  Економска класификација 
421000, смањује  се  укупно за 190.000,00 динара.   

  
II 

 Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 12 Комунална 

потрошња, Глава 12.3 Месна заједница Кумане,   Позиција 160 – Улуге по уговору , 
Економска класификација 423000, у износу од 190.000,00 динара. 
  

                                                                    III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 



 701

 

                                                                      IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-16/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов с.р. 
 

17. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени оздвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 14 Здравство, Глава 14 Дом здравља 

Нови Бечеј,   Позиција 212 – Трансферна средства другом нивоу власти,  Економска 
класификација 463000, смањује  се  укупно за 60.000,00 динара.   

  

II 
 Средства из тачке I овог решења књижиће  се  разделу 14 Здравство, Глава 

14 Дом здравља Нови Бечеј,   Позиција 213 – Здравствена заштита према посебним 
прописима,  Економска класификација 471000, у износу од 60.000,00 динара. 

 

                                                                    III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

                                                                       IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-17/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов с.р. 

 
18 На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

 
 

 



 702

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња,  Глава 12.2 
Месна заједница Ново Милошево,   Позиција 143 – Стални трошкови , Економска 

класификација 421000, смањује  се  укупно за  155.000,00 динара.   
  

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се  у разделу 12 Комунална 

потрошња,  Глава 12.2 Месна заједница Ново Милошево,   Позиција 153 – Изградња 

зграда и објеката , Економска класификација 512000, у износу од 155.000 динара. 
  

                                                                    III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-18/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                            Миливој Вребалов с.р. 
 

19.На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња,  Глава 12.4 
Месна заједница Бочар,   Позиција 170 – Социјална давања Економска класификација 

414000, смањује  се  укупно за  296.000.000,00 динара.   

 
II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се  у разделу 12 Комунална 
потрошња,  Глава 12.4 Месна заједница  Бочар,  за  Позиције 

- 172– Изградња Стални трошкови , Економска класификација 421000, у износу 

од 156.000 динара. 
- 174 Услуге по уговору, Економска класификација 423000, у износу од 120.000,00 

динара, 
- 178 отплата камата, Економска класификација 441000 у износи пд 7.000,00 динара,  



 703

- 180- Порези, обавезне таксе и казне, Економска класификација 482000 у износу од 

13.000,00 динара.  
                                                              III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

                                                                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-19/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
       Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Миливој Вребалов с.р. 

 
20. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња,  Глава 12.4 
Месна заједница Бочар,   Позиција 176 – Текуће поправке и одржавање Економска 

класификација 425000, смањује  се  укупно за  116.000.000,00 динара.   
 

II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се  у разделу 12 Комунална 
потрошња,  Глава 12.4 Месна заједница  Бочар,    Позиција 

- 175– Специјализоване услуге , Економска класификација 424000, у износу од 
116.000 динара. 

 
                                                                    III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-20/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р. 

 
 



 704

 
21. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња,  Глава 12.4 

Месна заједница Бочар,   Позиција 177 – Материјал Економска класификација 426000, 
смањује  се  укупно за  90.000,00 динара.   

 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се  у разделу 12 Комунална 

потрошња,  Глава 12.4 Месна заједница  Бочар,    Позиција 
- 182– Машине и опрема , Економска класификација 512000, у износу од 90.000,00 

динара. 

 
                                                                   III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 
                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-21/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р. 
 

22. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) у разделу 12 Комунална потрошња,  Глава 12.4 
Месна заједница Бочар,   Позиција 177 – Материјал Економска класификација 426000, 

смањује  се  укупно за  90.000.000,00 динара.   

 
 

 



 705

II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се  у разделу 12 Комунална 
потрошња,  Глава 12.4 Месна заједница  Бочар,    Позиција 

- 182– Машине и опрема , Економска класификација 512000, у износу од 90.000,00 
динара. 

                                                                     III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

                                                         IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-9-22/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Миливој Вребалов с.р. 

 
23. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  

Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 

резерва, одобравају  се  средства за реализацију туристичке понуде општине Нови Бечеј  у 
износу од  546.000,00  динара.  

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 2. Послови оптинске управе  , 
глава 2.42.  – Развој туризма, позиција 37 , Економска класификација 423000 – Услуге по 

уговору. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
                                                                      IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-1/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                   Миливој Вребалов с.р. 



 706

24. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  

Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства Никассо Новио Милошево   у износу од  100.000,00  

динара. 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 8. Култура , глава 8.3.  – Остали 
трошкови културе, позиција 108 , Економска класификација 424000 –  Услуге културе према 

посебним захтевима. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-2/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов с.р. 
 

25. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  
Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 

резерва, одобравају  се  средства Бећарац  из Новог Бечеја  у износу од  3.600,00  динара. 
 

II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 8. Култура , глава 8.3.  – Остали 



 707

трошкови културе, позиција 108 , Економска класификација 424000 –  Услуге културе према 

посебним захтевима. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-3/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

       Н О В И   Б ЕЧЕЈ                                                                   Миливој Вребалов с.р. 

 
26. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  

Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства РТ Војводини из Новог Сада   у износу од  50.000,00  

динара. 
II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 10. информисање , глава 10.1.  – 
Услуге емитовања и издалаштва, позиција 113 , Економска класификација 423000 –  

Средства информисања. 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј.  
                                                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-4/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов с.р. 
 



 708

27. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  
Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 

резерва, одобравају  се  средства Грамикс доо Стара Пазова   у износу од  142.190,00  

динара. 
 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 10. информисање , глава 10.1.  – 

Услуге емитовања и издалаштва, позиција 113 , Економска класификација 423000 –  
Средства информисања. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-5/2010 

Дана: 31.12.2010.године                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

     Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Миливој Вребалов с.р. 
  

28. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће  буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  
Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 

резерва, одобравају  се  средства ЈП „Радио“ из Новог Бечеја   у износу од  380.000,00  
динара ,   на име   трошкова информисања у вези избора за Савете месних заједница. 

 

 



 709

 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздео 10 Средства информисања, 
позиција 830, Глава 10.1,  Услуге емитовања и издалаштва, Позиција 114, Економска 

класификација 451000- Радио НБ Нови Бечеј. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-6/2010 
Дана:  16.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р. 

 
 

29. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  
Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 

резерва, одобравају  се  средства   спортским организацијама према програмима   у износу 
од  1.281.000,00  динара. 

 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 9. Физичка култура , глава 9.2  – 
Заједнички трошкови, позиција 111 , Економска класификација 481000 –  Дотације 

спортским организацијама према програмима.    
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 

 
 

 



 710

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-7/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р. 

 
30. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  

Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства   за покриће трошкова провизије   у износу од  

502.000,00  динара. 
 

II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 15. Остали расходи   , глава 15.1  

–   Уговорне и законске обавезе, позиција 214 , Економска класификација 421000 –  Стални 
трошкови. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-8/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                               Миливој Вребалов с.р. 

 

 



 711

 
31. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

 
 

  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

I 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  
Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 

резерва, одобравају  се  средства Средњој школи   Нови Бечеј  у износу од  500.000,00  

динара. 
II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 4. Средње образовање , глава 4.1.  

– Средња школа, Позиција 51      , Економска класификација 463000- Текуће поправке и 

одржавање. 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-9/2010 

Дана:  31.12.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р 

 
32. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  
 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  
Средства резерве, Позиција 219, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 

резерва, одобравају  се  средства   за покриће трошкова сталне резерве   у износу од  
60.000,00  динара. 

 



 712

 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 15. Остали расходи   , глава 15.4  
–   Средства резерве,  Позиција -218, Економска класификација 499000 –  Стална резерва у 

износу од 60.000,00 динара 

  
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-10/2010 
Дана:  31.12.2010.године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

       Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                                               Миливој Вребалов с.р. 
 
33. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 

87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава сталне  буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  
Средства резерве, Позиција 218, Економска класификација 499111 - Стална буџетска 

резерва, одобравају  се  средства Ајдер Љиљани  из Новог Бечеја    у износу од  210.000,00  
динара ,   на име   трошкова поправка куће због пожара због удара грома. 

 
II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 
15.4,  Средства резерве, Позиција 218/1, Економска класификација 484111- Накнада штете 

од повреде или штете од елементарних непогода.. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 
 

 

 
 



 713

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-1/2010 

Дана:  23.06.2010.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Миливој Вребалов с.р. 

 

34. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава сталне  буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  
Средства резерве, Позиција 218, Економска класификација 499111 - Стална буџетска 

резерва, одобравају  се  средства Племић Милици   из Новог Милошева   у износу од  
40.000,00  динара ,   на име   трошкова поправка куће због пожара. 

 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 
15.4,  Средства резерве, Позиција 218/1, Економска класификација 484111- Накнада штете 

од повреде или штете од елементарних непогода.. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-2/2010 
Дана: 25.01.2010.године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов с.р. 

 
 



 714

 

35. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава сталне  буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  

Средства резерве, Позиција 218, Економска класификација 499111 - Стална буџетска 

резерва, одобравају  се  средства Величков Душану из Новог Милошева   у износу од  
15.000,00  динара ,   на име   трошкова поправка куће због елементарне непогоде- 

поплаве. 
 

II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 

15.4,  Средства резерве, Позиција 218/1, Економска класификација 484111- Накнада штете 
од повреде или штете од елементарних непогода.. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-3/2010 

Дана: 24.08.2010.године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
      Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Миливој Вребалов с.р. 

 

36. На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 9/2002 , 
87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) и члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 16/2009) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава сталне  буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 16/2009) раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 15.4,  

Средства резерве, Позиција 218, Економска класификација 499111 - Стална буџетска 



 715

резерва, одобравају  се  средства Конград Игору из Новог Милошева   у износу од  

100.000,00  динара ,   на име   трошкова санације од пожара. 
 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздео 15 Остали расходи, позиција, Глава 

15.4,  Средства резерве, Позиција 218/1, Економска класификација 484111- Накнада штете 
од повреде или штете од елементарних непогода.. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-4/2010 
Дана: 31.12.2010.године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

       Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                               Миливој Вребалов с.р. 
 

 

САДРЖАЈ: 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
 

 

1. Решење о промени издвојеног износа апропријације 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,18,19,20,21,22 

22 690-704 

2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 

22 705-715 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј, 
одговорни уредник секретар Скупштине општине, Тамара Иванишевић. 
 


